
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 84649046

Data
publicarii 11.07.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.464,70 RON - 1.464,70 RON

Descriere: Produse Disponibil U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA ERS-GLOB LAMPA GRADINA
LUCA B ALB 15. BUC 15. 37.8151 567.23 TAXA VERDE BUC 15. 0.7500 0.00 PH-BEC LED A60
12.5W E27 865 COREPRO 182. BUC 40. 15.8824 635.29 TAXA VERDE BUC 40. 0.7000 0.00
TG-BEC LED EVO3 SPOT 6W GU10 3000K 68. BUC 20. 6.5546 131.09 TAXA VERDE BUC 20.
0.4000 0.00 TG-BEC LED EVO3 SPOT 6W GU10 5000K 63. BUC 20. 6.5546 131.09 TAXA VERDE
BUC 20. 0.4000 0.00 1,464.70
